
2020 年 4 月 10 日 

お客さま各位 

 

ＦＦＧ証券株式会社 

代表取締役社長 原田 康平 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う一部店舗の閉鎖について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

 

ＦＦＧ証券では、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組むとともに、お客さまの大切なご資金の運用相談に引き続きしっかりと対応してまいります。 

 

一方で、この度、福岡県に緊急事態宣言が発令されたことを受け、弊社では 4 月 13 日（月）か

ら当面の間、福岡県内の下記店舗を閉鎖させていただきます。閉鎖期間中にいただいたお電話は、

併記の対応店舗へ自動転送させていただきます。担当者からの電話連絡につきましても、対応店舗

から差し上げます。 

尚、出社人数の制限等により、電話がつながりにくい状況となる等、ご注文時にお待たせする可

能性がございますので、何卒ご了承ください。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

インターネット・トレードにつきましても、通常通りご利用いただけます。ご利用にあたりご不

明な点はお客様サポートセンターが対応させていただきます。（TEL  0120-066-806 受付時間  

平日 8：30～18：00） 

 

ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

閉鎖対象店舗 対応店舗 電話番号 

糸島プラザ 本店営業部 092-741-2361 

大牟田プラザ 柳川支店 0944-32-8124 

行橋プラザ 小倉支店 093-512-8200 

八女コンサルティングブース 久留米支店 0942-37-1881 

 

 《本件に関するお問い合わせ先》 

ＦＦＧ証券（株）経営管理部 担当：松田・小林 TEL：092-771-3836 


